2019 年 9 月 19 日

取 引 先 各 位

株式会社  中 部
総務部 経理グループ

〒441-8588 愛知県豊橋市神野新田町字トノ割 28番地

消費税率引き上げに伴う請求書提出のお願い

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます｡

さて、消費税法の改正により、2019年 10月 1日から消費税の税率が 10％に引き上げられることとなりまし

た。弊社の請求締切日は毎月 25日につき、2019年 9月 26日～9月 30日分の請求書におきましては下記の要

領で請求書を提出下さいますようにお願い致します。何かとご迷惑をお掛け致しますが、ご協力賜りますよう

お願い申しあげます。なお、支払日・支払条件につきましては従来どおりとさせていただきます。

敬 具

記

※弊社への請求書提出方法

＜支払区分：工事・材料・経費＞

9月25日締の請求書 （期間：8月26日～9月25日まで）消費税率8％

9月25日締  9月26日提出

9月末分の請求書  （期間：9月26日～9月30日まで）消費税率8％

9月30日締  10月1日提出

（間に合わない場合はＦＡＸしていただき、すみやかに郵送をお願いします）

10月分の請求書   （期間：10月１日～10月25日まで）消費税率10％

10月25日締  10月28日提出

従来10月分となる請求書のうち、9月26日～9月30日までの分は10月1日までに弊社担当者宛にお送りください。

間に合わない場合は、下記一覧のＦＡＸ番号へ送っていただいた後、すみやかに郵送していただきますようご

協力をお願いします。

請求書提出についてご不明な点がございましたら、下記一覧表より各部門へ直接ご確認をお願いします。

拠点 部門名 電話番号 ＦＡＸ番号 拠点 支店・営業所名 電話番号 ＦＡＸ番号

本  社 総務部 0532-31-1115 0532-31-5655 支店・営業所 名古屋支店 052-589-8471 052-589-8472

経理Ｇ 0532-31-5575 0532-31-5655 高浜営業所 0566-53-2655 0566-53-2000

設備部 0532-33-0123 0532-31-1118 田原営業所 0531-23-3343 0531-23-2802

土木部 0532-33-0500 0532-31-1117 蒲郡営業所 0533-68-7461 0533-67-6190

ガス部 0532-33-0550 0532-31-1124 豊川営業所 0533-84-7311 0533-86-2624

豊橋ﾋﾞﾙ建材課 0532-31-5688 0532-32-3484 新城営業所 0536-32-7003 0536-32-7004

情報通信部 0532-33-0111 0532-32-6018 湖西営業所 053-573-1853 053-579-1853

セメント 0532-31-3983 0532-31-1117 中遠営業所 0537-24-4565 0537-24-6698

浜松支店 管理部 053-439-3017 053-439-3024 TF豊橋工事チーム 0532-31-5600 0532-32-3444

設備部 053-439-3001 053-439-3021 TF豊橋資材チーム 0532-32-0900 0532-32-0894

土木部 053-439-3010 053-439-3024 TF浜松工事チーム 053-463-2733 053-465-3120

ガス部 053-439-3007 053-439-3008 TF浜松資材チーム 053-463-2520 053-465-3126

ビル建材 053-439-3015 053-439-3023 TF西三河工事チーム 0564-57-1655 0564-55-4577

以 上